
UCHWAŁA NR LXXXVI/562/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 1993 r.

w sprawie zawarcia umowy najmu lokali użytkowych
położonych w budynku przy ul. Na Kozłówce 25.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych o powierzchni

1.040,34 m2, w tym powierzchnia: parter 569,40 m2, piwnice 470,94 m2 położonych
w budynku przy ulicy Na Kozłówce 25 (dawna restauracja "Kryształowa") z Panem
Romanem Bieniem na czas określony - 5 lat z przeznaczeniem na prowadzenie
działalności gastronomicznej, usługowo-handlowej oraz kulturalno-oświatowej.

§ 2.
Umowa najmu dopuszczać będzie możliwość podnajmu części lokali użytkowych

znajdujących się w budynku przy ulicy Na Kozłówce 25.

§ 3.
Ustala się miesięczny czynsz za powierzchnię użytkową obiektu w kwocie

50.000.000 zł, natomiast pozostałe świadczenia z tytułu użytkowania obiektu płacone
będą oddzielnie.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Lokali i Budynków

Urzędu Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


